stämmelser om att basräntorna ej kan understiga noll vid faststäl­
lande av räntenivå för ränteperioderna.

Sagax finansiering består primärt av eget kapital och ränte­
bärande skulder. I syfte att begränsa refinansieringsrisken, defi­
nierat som risken att refinansiering av befintliga skulder ej kan
ske på skäliga villkor, strävar Sagax efter en lång genomsnittlig
återstående löptid på räntebärande skulder. Bolagets långfristiga
finansiering utgörs av bilaterala kreditfaciliteter och börsnote­
rade obligationslån. Motparter i kreditfaciliteterna är vanligtvis
svenska och utländska affärsbanker. I vissa fall löper dessa facili­
teter med särskilda åtaganden om upprätthållande av exempel­
vis räntetäckningsgrad. Detta innebär att kreditgivare kan ges
rätt att kunna påkalla återbetalning av lämnade krediter i förtid
eller att kunna begära ändrade villkor för det fall dessa särskilda
åtaganden inte uppfyllts av låntagaren. Sagax börsnoterade obli­
gationslån har upptagits till sedvanliga villkor. Fullständiga vill­
kor för obligationslånen finns tillgängliga på www.sagax.se.

Nedan redovisas känslighetsanalys vid förändring av uthyr­
ningsgrad och effekt på Sagax räntetäckningsgrad.

Känslighetsanalys för fastighetsvärden

–20 % –10 % 0 % +10 % +20 %

Värdeförändring, Mkr –3 644 –1 822   –   1 822 3 644
Belåningsgrad, % 71 64 58 53 49

Känslighetsanalys för förändrad uthyrningsgrad

–10 % –5 % 0 % +5 % +10 %

Uthyrningsgrad, % 86 90 95 100 ET
Räntetäckningsgrad, % 336 355 374 393 ET

26 Delårsrapport januari - juni 2016

Den 1 juli 2016 pressmeddelades att Sagax förvärvat en fast­
ighet i Seinäjoki, Finland. Anskaffningskostnaden uppgår till
totalt motsvarande 117 miljoner kronor inklusive en utbygg­
nad av 6 000 kvadratmeter lagerlokaler på fastigheten, vilken
beräknas vara slutförd under första kvartalet 2017. Fastigheten
omfattar 57 000 kvadratmeter markarea och 18 000 kvadrat­

meter lokaler efter nämnda utbyggnad. Fastigheten förvärvas
från Tibnor som kommer att hyra hela fastigheten för lager- och
distributionsändamål. Hyresavtalet löper till 2035. Tibnor är en
division inom SSAB och är Nordens ledande leverantör av stål
och metaller.

Väsentliga händelser efter periodens utgång

Känslighetsanalys per 30 juni 2016

Belopp i miljoner kronor Förändring

Effekt på
förvaltnings

resultat, årsbasis

Effekt på resultat
efter skatt,

årsbasis

Effekt
på eget
kapital5)

Ekonomisk uthyrningsgrad +/–1 % +/–16 +/–12 +/–12
Hyresintäkter +/–1 % +/–15 +/–11 +/–11
Fastighetskostnader +/–1 % –/+2 +/–2 –/+2
Upplåningskostnader vid nuvarande räntebindning
och förändrat ränteläge1) +/–1 %-enhet –23/–22 –17/–16 –17/–16
Upplåningskostnad vid förändring av genomsnittlig räntenivå2) +/–1 %-enhet –67/+17 –52/+13 –52/+13
Omvärdering av räntederivat vid förskjutning av räntekurvor3) +/–1 %-enhet E T +196/–210 +196/–210
Förändring av valutakursen SEK/EUR4) +/–10 % +/–54 +/–36 +/–235
Ändrad hyresnivå vid kontraktsförfall 2016 +/–10 % +/–5 +/–4 +/–4

1) Hänsyn tagen till finansiella derivat.
2) Hänsyn ej tagen till finansiella derivat.
3) Exklusive resultatandelar i joint ventures och intresseföretag.
4) �Sagax nettoexponering mot valutakursen SEK/EUR består utöver intäkter och kostnader i euro även av tillgångar och skulder bokförda i euro.
5) 22 % schablonskatt beaktad.

KÄNSLIGHETSANALYS
Nedan redovisas Sagax exponering för väsentliga risker i bolagets verksamhet.

VALUTARISKER
Värdena i koncernens balansräkning är delvis exponerade mot
valutakursförändringar, främst eurokursen. Nettoexponering­
en den 30 juni 2016, tillgångar minus skulder i euro, uppgick